A Câmara Municipal de Honório Serpa aprovou, e eu, Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, e com base na Lei nº 1054 de 13 de agosto de 2025;
 
DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Orçamento do Município para o exercício de 2025, crédito Suplementar no valor de R$ 2.166.350,30 (dois milhões cento e
sessenta e seis mil trezentos e cinquenta reais e trinta centavos) para as dotações consignadas no orçamento vigente:

441 339030000000000000 – Material de consumo 1000 50.000,00

Total Ação 50.000,00

Órgão: 21 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS  

Unidade: 1 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS